OPERIMI . .
ME PIRUNIER TE DORES

“Operimi me pirunier té dorés™ &shté njé certifikim profesional
qé synon té€ ofrojé njohuri dhe aftési pér operimin e sigurt dhe
efikas t€ pirunierit t€ dorés. Ky certifikim mbulon njohurité mbi
funksionimin e pajisjes, masat e sigurisé, teknikat e manovrimit
dhe mirémbajtjen bazé, duke reduktuar rreziget dhe
pérmirésuar produktivitetin né€ vendin e punés. T¢ certifikuarit
mund t& punojné né sektoré t€ ndryshém, si: depot e mallrave,
dogana, fabrika, punétorité industriale, qgendrat logjistike,
dyganet e médha, marketet, operimet me paleta me produkte té
ndryshme, ndértimtari, gendrat e shpérndarjes, industriné
ushgimore, agrikulturén, etj.
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